B8 Indagini strutturali compreso IVA €        8.540,00 

TOTALE SOMME A DISPOSIZIONE €    100.583,53 

TOTALE €    400.000,00 

 l’intervento in parola è stato inserito nel Piano triennale delle opere pubbliche 2019-2021; 

CONSIDERATO CHE: 

 l’importo complessivo dell’appalto è di € 294.339,77 (euro 

duecentonovantaquattromilatrecentotrentanove/sessantasette), I.V.A. esclusa, di cui € 

292.117,61 (euro duecentonovantaduecentodiciassette/sessantuno), quale base d’asta; € 

2.222,16 (euro duemiladuecentoventidue/sedici), per oneri di sicurezza non soggetti a ribasso; 

ai sensi dell’art. 23, comma 16, D.Lgs. 50/16 i costi della manodopera, compresi nella base 

d’asta, sono pari ad € 99.624,09 (euro novantanovemilaseicentoventiquattro/09); 

 occorre procedere all’indizione della gara d’appalto mediante procedura aperta, ai sensi 

dell’art. 60 D.Lgs. 50/16, da aggiudicarsi, ai sensi dell’art. 95 D. Lgs. 50/16, con il criterio 

dell’offerta economicamente più vantaggiosa;

[...]

50/16, da aggiudicarsi, ai sensi 

dell’art. 95 del D.Lgs. 50/16, con il criterio dell’offerta economicamente più vantaggiosa, per 

l’appalto dei “Ristrutturazione ed adeguamento della Casa comunale – 3° lotto” 

2. di dare atto che l’importo complessivo dell’appalto è di € 294.339,77 (euro 

duecentonovantaquattromilatrecentotrentanove/settantasette), I.V.A. esclusa, di cui € 

292.117,61 (euro duecentonovantaduemilacentodiciassette/sessantuno), quale base d’asta; € 

2.222,16 (euro duemiladuecentoventidue/sedici), I.V.A. esclusa, per oneri di sicurezza non 

soggetti a ribasso; 

3. di approvare i seguenti atti di gara: 

 Bando di gara; 

 Disciplinare di gara; 

 A. Modello di dichiarazione cumulativa del candidato; 

 A bis. Modello di dichiarazione cumulativa del candidato in caso di ATI e Consorzi non